[image: CAMARA BRASAO]PODER LEGISLATIVO - ITAÚNA DO SUL
 ESTADO DO PARANÁ
Situado na Avenida Brasil, nº. 883
CEP – 87980-000 – Centro – Itaúna do Sul – PR
Fone: (44) 3436-1659
http://www.itaunadosul.pr.leg.br

Requerimento 033/2016

O vereador Silvio de Mazzi dos Santos, na condição de relator da Comissão de Finanças e Orçamentos, tendo em vista o projeto de lei 33/2016, em análise nesta Comissão, solicita ao Plenário a concessão de mais dez dias para a análise da proposição mencionada, por tratar-se de matéria complexa.
É o requerimento.

Sala das Sessões, Câmara Municipal de Itaúna do Sul, 07 de novembro de 2016

[bookmark: _GoBack]Vereador SILVIO DE MAZZI DOS SANTOS
Requerente

image1.png
L
©120008

ITAUINA DO SULI

ST961